
UCHWAŁA Nr I /1/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 20 listopada 2018 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Górznie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Jacka Rucińskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Górznie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Obrad 

Radny Senior 

Jerzy Moszczyński  

 

 

 

 

 

Id: CC46B3E7-263A-4729-9B54-93C8A7822FE7. Projekt Strona 1




